Zestaw pytań nr 1
Do Zamawiającego w dniu 02.04.2025 r. wpłynęły pytania o następującej treści: 
Pytanie nr 1:
Dzień dobry,
zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy w przypadku wybory oferty Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia (konsorcjum)                        i podpisaniem z nim umowy Zamawiający dopuszcza, aby każdy z członków konsorcjum wystawiał osobną fakturę vat za realizację usług?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dopuszcza, aby każdy z członków konsorcjum wystawiał osobną fakturę vat                za realizację usługi. Fakturę VAT w ramach poszczególnego zadania, za poszczególny kompleks wojskowy, za faktycznie wykonaną usługę ochrony za dany miesiąc wystawia lider konsorcjum.
Pytanie nr 2:
Dzień dobry,
dotyczy posiadania zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia - prosimy o odpowiedź na pytanie, Czy wykazane przez wykonawców doświadczenie ma dotyczyć usług ochrony realizowanych w ramach specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wymaga od wykonawców udokumentowania posiadanego doświadczenia                             w zakresie świadczenia przez wykonawcę zadań w ramach usługi ochrony fizycznej – zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu zawartymi w Opisu sposobu przygotowania wniosku rozdział VIII. pkt 2 ppkt 4 lit. a).

